ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุก่อสร้าง จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เมืองทองคำตากล้า 
(ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๙๘,๙๕๘.๐๐ บาท (สามแสนเก้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยห้าสิบแปดบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๕ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(นายบุญเสริม พวงเพชร) 

รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงบึงกาฬ